
 

     

 

 
  ID: 2876

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

 

  

 

  

  ID Kods: 2876
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Antonijas
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 2
Stāvs: 6/7 Lifts
Platība: 105.30 m2

Būvniecības gads: 2012
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Izīrē: 700 EUR  

Apraksts

Izīrē ekskluzīvu 2 istabu dzīvokli Rīgas prestižajā centrā, Antonijas ielā. Gaišs dzīvoklis ar fantastisku skatu un plašu
terasi.

Ērts un pārdomāts plānojums: guļamistaba, viesistaba apvienota ar virtuvi, vannasistaba un terase. Dzīvoklis ir
mēbelēts un gatavs tūlītējai dzīvošanai: lieli iebūvētie skapji priekštelpā un guļamistabā, jauna iebūvētā virtuve ar
visu nepieciešamo sadzīves tehniku (trauku mazgājamā mašīna, cepeškrāsns, plīts, liels ledusskapis), guļamistabā ir
plaša divguļamā gulta, dīvāns un televizors viesistabā.

Dzīvoklis ir ar kvalitatīvu apdari, modernu dizainu un augstvērtīgu santehniku. Neliela apsaimniekošanas maksa un
regulējama centrālā apkure.

Neticami skaists skats uz Rīgas centru, kā arī plaša 6. stāva terase padara šo dzīvokli vēl ekskluzīvāku.

Paulina Oleinikova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +371 28007718,
E-mail: paulina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 2876

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 2876

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 2876

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 2876

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 2876

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

  

 

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 2876

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

